REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi E

né ILDKPKI
dhe Vit |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢

&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri

MANJOLA NIKOLLAQ XHAXHO

Funksioni

i GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, Bul. “Gjergj Fishta” Tirane

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

Nentor 2002 13.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikojné& n& té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Periodik Vietor”




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh
té vitit té deklarimit. :

én nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

i Viera m’e:shifra;d_l":é me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit L .» f;ies?.‘ ns
100%
Depozite ne Intesa Sanpaolo bank sh.a. nr. 86856635101: | Shtuar interesa 5.97 (pese
1 shtuar nga interesi rreth 597 (pese dollare e | dollare e
nentedhjeteeshtatecent) USD. Shuma totale ne fund te vitit | nentedhjeteeshtatecent)
2016 é&shté  10,730.97 (dhjetemijeeshtateqindetridhjete | USD Gjendja ne fund te
dollare e nenetedhjeteeshtatecent) USD vitit 2016 ne llogari:
10,730.97
(dhjetemijeeshtateqindetri
dhjete dollare e
nenetedhjeteeshtatecent)
USD
2 Shtuar me 398.234,81 | 100%
Kursime nga t& ardhurat nga puna te vitit 2016 né llogaring | (treqindenentedhjeteetete
né Credins Bank nr. 00000234587 né shumén 399.226,18 | mije e

leké (treqindenentedhjeteenente mije e
dygindenjezetegjashte leke e tetembedhjete qindarka)

Keshtu ne fillim te viti 2016 ne llogari kam pasur te kursyer
shumen 991,37 leké (nenteqindenentedhjeteenje leke e
tridhjeteeshtateqindarka) dhe ne fund te vitit rezulton shuma
399.226.18 leké (tregindenentedhjeteenente mije e
dygindenjezetegjashte leke e tetembedhjete gindarka)

dyqindetridhjeteekater leke
e tetedhjeteenje qindarka)
leke

Gjendja ne fund te vitit

2016 ne llogari:
399.226,18 leké
(treqindenentedhjeteenente
mije e

dygindenjezetegjashte leke
e tetembedhjete qindarka)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat per vitin 2016 nga paga si ndihmése ligjore né Gjykatén e
Larté

1,229,352 (njemilion e
dygindenjezetenente mije ¢
treqindepesedhjeteedy) leke

Diete dhéné nga Institucioni ku punoja Gijykata e Larté, pér
pjesémartjen né takimin e gjyqtareve nga Ballkani JugPerendimor mbi
ceshtjet e terrorizimit dhe sigurise kombetare dhe luftetareve te huaj

organizuar né Prage, Ceki nga CEELI Institute, 10-13 shkurt 2016.

50 (pesedhjete) euro

Diete dhéné nga Institucioni ku punoja Gjykata e Larté, pér
pjesémarrjen né forumin e trete rajonal Rule of Law organizuar né
Bosnje Hercegovine, 17-20 mars 2016 nga AIRE, Civil Rights
Defenders. Po ashtu eshte paguar nga Institucioni shpenzimet e hotelit.

50 (pesedhjete) euro

Diete dhéné nga Institucioni ku punoja Gjykata e Larté, pér
pjesémarrjen né konferencen e perfrcimit te rrieteve mejdisore te BE-
se, organizuar né¢ Utrecht Hollane, 11-13 maj 2016. Po ashtu eshte
paguar nga institucioni nje pjese e vogel shpenzimeve te biletave te
udhetimit, hoteli ndersa pjesa tjeter eshte mbuluar nga organizatoret
IMPEL, EUFJE, ENPE. EnviCrimeNet

55 (pesedhjeteepese) euro

Diete dhéné nga Institucioni ku punoja Gjykata e Larté, pér
pjesémarrjen né trajnimin e gjyqtareve nga Ballkani JugPerendimor
mbi ceshtjet e terrorizimit dhe sigurise kombetare dhe luftetareve te
huaj organizuar né Prage, Ceki nga CEELI Institute. 14-18 gershor

2016

75 (shtatedhjete e pese) euro

Diete dhéné nga Institucioni ku punoja Gjykata e Larté, pér
pjesémarrjen ne trajimine organizuar nga IRZ me 8-22 nentor 2016 ne
Gjermani. Po ashtu eshte paguar nga Institucioni bileta e udhetimit.

50 (pesedhjete) euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetu&sin/e’n dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt, nga deklanml i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté

| (me shifra dhe me fjalg)

Diete dhéné nga CEELI Institute, pér pjesémarrjen né takimin e
gjyqtareve nga Ballakni JugPerendimor mbi ceshtjet e terrorzimit dhe
sigurise kombetare dhe luftetareve te huaj organizuar né Prage, Ceki
nga CEELI Institute, 11-12 shkurt 2016. Po ashtu eshte paguar nga
instituti dhe bileta e udhetimit, dhe perballuar dhe ushqimi dhe fjetja

prej tij.

750
CZK

(shtateqindepesedhjete)

Diete dhéné nga CEELI Institute, pér pjesémarrjen né trajnimin e
gjyqtareve nga Ballakni JugPerendimor mbi ceshtjet e terrorzimit dhe
sigurise kombetare dhe luftetareve te huaj organizuar né Prage, Ceki
nga CEELI Institute, 14-18 gershor 2016. Po ashtu eshte paguar nga
instituti dhe bileta e udhetimit, dhe perballuar dhe ushqimi dhe fjetja

prej tij.

3105 (tremije e njeqind e pese)
CZK

Pagese per pjesemarrjen ne shkollen verore “CICCR™ oganizuar nga
KEKI ne kuader te programit HR4DEV, per periudhen gusht-shtator
2016; scholarship i UNESCO-s, diete. Ne kuader te burses eshte blere
dhe bileta dhe paguar fee e shkolles duke me perjashtuar nga keto
shpenzime.

328 (treqindenjezetetete) euro

Pagese nga pjesemarrja ne trajnimin e organizuar nga Deutsche
Stiftung fiir internationale recht-iche Zusammenarbeit (German
Foundation for International Legal Cooperation, IRZ), ne 8-22 nentor
2016 . Po ashtu prej tyre eshte paguar transporti dhe siguruar ngrenia
dhe fjetja.

150
euro

(njeqind e pesedhjete)

Pagesa si honorare nga fondacioni IRZ per aktivitet te organizuar per
gjykimin administrativ ne bashkepunim me Gjykaten e Larte ne shtator
2016.

143 (njeqind e dyzet e tre) euro

Pagesa si eksperte e sekretariatit teknik per Reformen ne Drejtesi per
periudhen korrik-nentor 2016.

130,016
(njegindetredhjetemijee
gjashtembedhjete) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. |
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksnonm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. :

Shuma e té ardhuraveneto té

Pérshkrimi i té ardhurave ; Krijuara, né leké apo né valuté
; w (me shifra dhe me fjalé)
Rimbursim tax-free 3.749,51 leke (tremije e

shtateqindedyzetenente leke e
pesedhjeteenje qindarka)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga |
deklarimi i méparshém

deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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